
На основании вышеизложенного, Комиссия, руководствуясь статьей
18.1  Закона о защите конкуренции,

РЕШИЛА:

Оставить жалобу от 13.02.2018 № 2012 ООО “Мануфактурная
Дилерская Компания” (613040, г.Кирово-Чепецк, ул.Ленина, д.62),
перенаправленной из ФАС России (вх.№ 2 от 06.02.2019) на  действия
(бездействие) заказчика – ООО Санаторий “Красноусольск”  при
проведении запроса котировок в электронной форме, участниками
которого могут быть только субъекты малого и среднего
предпринимательства, на право заключения договора на поставку
комплекса для проведения сеансов оксигенотерапии при
избыточном давлении (извещение № 31907432142) без рассмотрения.

 


